ngày công lao động, hỗ trợ 28 hội viên bị ảnh hưởng với tổng số tiền là: 5.800.000 

đồng.  

- Hội Chữ thập đỏ phường: Hỗ trợ 10 hộ bị ảnh hưởng với tổng số tiền là 

3.000.000 đồng. 

- Nhân dân và các tổ chức chính trị xã hội phường Sông Bằng ủng hộ theo 

sự vận động của UB MTTQ phường Sông Bằng số tiền 177.603.000 đồng (bằng 

chữ: Một trăm bảy mươi bảy triệu, sáu trăm linh ba nghìn đồng chẵn./.) chuyển 

đến Tài khoản của UB MTTQ thành phố Cao Bằng và hỗ trợ vật chất cho người 

dân trên địa bàn tỉnh chịu thiệt hại do ảnh hưởng của cơn bão số 3. 

3. Công tác khắc phục 

- Xử lý ô nhiễm: Trạm y tế phường phối hợp với Ban CHQS phường hỗ trợ